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Zomerafsluiter
Steenwijk, 3- - 4-7-2021

Programmanr. 50 Gemengd, 4 x 50m wisselslag alg. leeftijdsgroep
3-7-2021 - 17:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:16.94 2:14.48
Diederik de Boer 00 31.90 Senna van den Hoed 04
Maud van Gelder 08 Kaylen Schonewille 07

2. Steenwijk 1934 2 Steenwijk 1934 2:18.24 2:15.91
Guido Keutgen 68 31.83 Anouk Poelstra 98
Jaydey Schonewille 08 Leonore Heerschop 08

BM Steenwijk 1934 3 Steenwijk 1934 2:18.49 2:14.77
Meindert Dekkinga 04 32.35 Rick Driezen 86
Jessica Dekkinga 06 Justin Smit 00

Programmanr. 51 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
3-7-2021 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 52 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
3-7-2021 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 53 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
3-7-2021 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 54 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
3-7-2021 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 55 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
3-7-2021 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 56 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
3-7-2021 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 57 Dames, 200m rugslag Senioren Open
3-7-2021 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 2:53.53 200600180 2:55.78 41.06 1:25.31 2:55.78

Programmanr. 58 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
3-7-2021 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick Driezen Steenwijk 1934 1:05.36 198600713 1:09.64 1:09.64
2. Guido Keutgen Steenwijk 1934 1:09.44 196801551 1:13.89 1:13.89
3. Justin Smit Steenwijk 1934 NT 200003649 1:28.40 1:28.40
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Programmanr. 59 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
3-7-2021 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 60 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en 5
3-7-2021 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 61 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3 en jonger
3-7-2021 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 62 Jongens, 25m rugslag Minioren 3 en jonger
3-7-2021 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 63 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
3-7-2021 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 1:08.52 199002956 1:14.20 1:14.20
2. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 1:19.52 199800166 1:19.69 1:19.69
3. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 1:20.72 200700500 1:20.59 1:20.59
4. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 1:39.73 200801310 1:34.92 1:34.92

DIS Maud van Gelder Steenwijk 1934 NT 200801308
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 64 Heren, 100m rugslag Senioren Open
3-7-2021 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meindert Dekkinga Dz&Pc 1:08.42 200400377 1:07.16 32.53 1:07.16
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:07.25 200000269 1:08.06 32.98 1:08.06

Programmanr. 65 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
3-7-2021 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 66 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
3-7-2021 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 67 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
3-7-2021 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 68 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
3-7-2021 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 69 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
3-7-2021 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 3:24.06 200600180 3:30.85 46.82 1:40.12 3:30.85
2. Maud van Gelder Steenwijk 1934 NT 200801308 3:41.75 47.93 1:45.18 3:41.75

Programmanr. 70 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
3-7-2021 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick Driezen Steenwijk 1934 27.64 198600713 29.67
2. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 33.89 200800025 31.96
3. Meindert Dekkinga Dz&Pc 30.87 200400377 34.11
4. Justin Smit Steenwijk 1934 NT 200003649 47.66

Programmanr. 71 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4 en 5
3-7-2021 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 72 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 4 en 5
3-7-2021 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 73 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en jonger
3-7-2021 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 74 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en jonger
3-7-2021 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 75 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
3-7-2021 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 34.50 199002956 37.08
2. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 52.06 200801310 50.19

Programmanr. 76 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
3-7-2021 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Steenwijk 1934 7-7-2021 22:15 - pagina 4

Zomerafsluiter
Steenwijk, 3- - 4-7-2021

Programmanr. 77 Dames, 100m rugslag Senioren Open
3-7-2021 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 1:21.20 200700500 1:19.06 39.06 1:19.06

Programmanr. 78 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
3-7-2021 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 NT 200000269 27.20
2. Rick Driezen Steenwijk 1934 26.02 198600713 27.39

Senna van den Hoed Steenwijk 1934 25.14 200400609 27.39
4. Meindert Dekkinga Dz&Pc 27.97 200400377 27.61
5. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 31.48 200800025 28.62
6. Guido Keutgen Steenwijk 1934 28.95 196801551 28.72
7. Justin Smit Steenwijk 1934 NT 200003649 30.25

Programmanr. 79 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
3-7-2021 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 80 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
3-7-2021 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 81 Dames, 50m rugslag Senioren Open
3-7-2021 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 31.45 199002956 34.79
2. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 36.14 199800166 37.58
3. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 NT 200600180 39.31

Programmanr. 82 Heren, 200m rugslag Senioren Open
3-7-2021 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Guido Keutgen Steenwijk 1934 2:27.32 196801551 2:36.52 35.30 1:15.44 2:36.52

Programmanr. 83 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
3-7-2021 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 84 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
3-7-2021 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Steenwijk 1934 7-7-2021 22:15 - pagina 5

Zomerafsluiter
Steenwijk, 3- - 4-7-2021

Programmanr. 85 Dames, 50m rugslag Senioren Open
3-7-2021 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 NT 199002956 34.67
2. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 NT 199800166 37.31
3. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 NT 200600180 38.58

Programmanr. 86 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
3-7-2021 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Senna van den Hoed Steenwijk 1934 NT 200400609 25.42
2. Rick Driezen Steenwijk 1934 NT 198600713 26.37
3. Diederik de Boer Steenwijk 1934 NT 200000269 27.15
4. Meindert Dekkinga Dz&Pc NT 200400377 27.31

Programmanr. 87 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
3-7-2021 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 NT 199002956 36.71
2. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 NT 200801310 48.70

Programmanr. 88 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
3-7-2021 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick Driezen Steenwijk 1934 NT 198600713 28.06
2. Meindert Dekkinga Dz&Pc NT 200400377 29.66
3. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 NT 200800025 32.91
4. Justin Smit Steenwijk 1934 NT 200003649 38.09

Programmanr. 33 Gemengd, 4 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
4-7-2021 - 17:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Steenwijk 1934 2 Steenwijk 1934 2:02.94 1:58.69
Anouk Poelstra 98 29.81 Karlijn Dijkshoorn 08
Jaydey Schonewille 08 Martijn Lageweg 97

2. Steenwijk 1934 4 Steenwijk 1934 2:01.91 1:59.20
Kaylen Schonewille 07 30.62 Leonore Heerschop 08
Justin Smit 00 Rick Driezen 86

3. MZ&PC De Reest 1 MZ&PC De Reest 2:08.10 2:03.89
Daan van de Belt 06 27.52 Yalina Visscher 07
Vera de Boer 09 Koen de Vries 08

4. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:03.51 2:05.15
Janine ter Schure 01 30.68 Getrude Corporaal 92
Dyon Scholten 09 Kylian Kooijman 99

5. Steenwijk 1934 3 Steenwijk 1934 2:08.33 2:07.68
Sabine Lageweg 99 30.61 Inge Halman 03
Rick Mastenbroek 07 Diederik de Boer 00

6. MZ&PC De Reest 2 MZ&PC De Reest 2:20.13 2:20.97
Harmen Kroes 07 37.22 Martine van Dijk 94
Aimee Heerschop 03 Fianne Kroes 05

7. MZ&PC De Reest 3 MZ&PC De Reest 2:53.90 2:54.36
Collin Visscher 10 42.64 Jinthe van 't Ende 09
Puck van Butzelaar 08 Kim Bosman 09
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Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
4-7-2021 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 3:08.23 200600180 3:07.07 45.57 3:07.07
2. Aimee Heerschop MZ&PC De Reest 3:25.87 200300146 3:40.98 46.12 3:40.98

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
4-7-2021 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Meindert Dekkinga Dz&Pc 2:09.64 200400377 2:10.98 29.23 1:02.37 2:10.98
2. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 2:17.90 200601221 2:13.64 29.48 1:02.84 2:13.64
3. Dyon Scholten Steenwijk 1934 3:19.20 200900095 3:07.28 42.73 1:31.35 3:07.28

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
4-7-2021 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
4-7-2021 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
4-7-2021 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte de Vries Steenwijk 1934 24.86 201300226 24.31

BM Debora Blok Steenwijk 1934 NT 201002824 22.19

Programmanr. 6 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
4-7-2021 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rio Babic Steenwijk 1934 NT 201200867 29.20

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
4-7-2021 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 30.28 199002956 32.01
2. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 33.86 199900926 33.42
3. Evelien Husselman MZ&PC De Reest 36.55 200501324 34.88
4. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 34.16 199800166 35.51
5. Inge Halman Steenwijk 1934 35.54 200300726 36.40
6. Janine ter Schure Steenwijk 1934 35.00 200105164 36.43
7. Vera de Boer MZ&PC De Reest 43.13 200900512 38.83
8. Fianne Kroes MZ&PC De Reest 40.60 200504190 39.63
9. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 43.80 200803926 40.72

10. Martine van Dijk MZ&PC De Reest 42.26 199406686 42.13
11. Aimee Heerschop MZ&PC De Reest 36.99 200300146 42.23
12. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 NT 200600180 44.53
13. Kim Bosman MZ&PC De Reest 58.68 200902432 54.35



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Steenwijk 1934 7-7-2021 22:15 - pagina 7

Zomerafsluiter
Steenwijk, 3- - 4-7-2021

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
4-7-2021 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 33.17 199900763 33.72
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 37.71 200000269 35.62
3. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 37.17 199701323 37.30
4. Koen de Vries MZ&PC De Reest 45.13 200802379 43.78
5. Rick Mastenbroek Steenwijk 1934 53.07 200702583 48.77

DIS Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 40.28 200800025
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
4-7-2021 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en 5
4-7-2021 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Collin Visscher MZ&PC De Reest NT 201001089 1:37.98 46.27 1:37.98

Programmanr. 11 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3 en jonger
4-7-2021 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte de Vries Steenwijk 1934 30.63 201300226 28.67

BM Debora Blok Steenwijk 1934 NT 201002824 27.89

Programmanr. 12 Jongens, 25m rugslag Minioren 3 en jonger
4-7-2021 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rio Babic Steenwijk 1934 NT 201200867 29.75

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
4-7-2021 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 1:09.53 200700500 1:07.34 33.05 1:07.34
2. Evelien Husselman MZ&PC De Reest 1:08.69 200501324 1:08.92 33.37 1:08.92
3. Janine ter Schure Steenwijk 1934 1:07.39 200105164 1:09.19 34.08 1:09.19
4. Vera de Boer MZ&PC De Reest 1:13.68 200900512 1:11.12 33.81 1:11.12
5. Yalina Visscher MZ&PC De Reest 1:12.96 200700714 1:14.38 35.75 1:14.38
6. Fianne Kroes MZ&PC De Reest 1:14.98 200504190 1:15.66 36.31 1:15.66
7. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 1:22.80 200801310 1:20.56 40.18 1:20.56
8. Martine van Dijk MZ&PC De Reest 1:16.21 199406686 1:21.30 40.35 1:21.30
9. Leonie Scholten Steenwijk 1934 1:22.32 197901560 1:21.36 36.78 1:21.36

10. Kim Bosman MZ&PC De Reest 1:36.47 200902432 1:31.23 43.24 1:31.23
11. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 1:33.28 200801132 1:34.30 44.51 1:34.30
12. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 2:01.78 200900694 1:43.28 48.02 1:43.28
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Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
4-7-2021 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick Driezen Steenwijk 1934 1:17.52 198600713 1:17.63 36.13 1:17.63
2. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 1:20.65 200601221 1:19.09 36.46 1:19.09
3. Koen de Vries MZ&PC De Reest 1:41.00 200802379 1:34.77 45.87 1:34.77
4. Harmen Kroes MZ&PC De Reest 1:59.81 200703221 1:44.14 47.57 1:44.14

DIS Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:24.75 200800025
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
4-7-2021 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
4-7-2021 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Collin Visscher MZ&PC De Reest 1:47.02 201001089 1:51.96 51.20 1:51.96

Programmanr. 17 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
4-7-2021 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 18 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
4-7-2021 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 19 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
4-7-2021 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 20 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
4-7-2021 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
4-7-2021 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
4-7-2021 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 23 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en jonger
4-7-2021 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 24 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en jonger
4-7-2021 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
4-7-2021 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 1:20.59 199002956 1:20.78 37.85 1:20.78
2. Yalina Visscher MZ&PC De Reest 1:35.17 200700714 1:31.51 42.94 1:31.51
3. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 1:36.76 200600180 1:37.62 45.35 1:37.62
4. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 1:46.16 200801132 1:52.86 53.60 1:52.86
5. Kim Bosman MZ&PC De Reest 1:55.27 200902432 1:53.15 53.77 1:53.15
6. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 1:54.71 200900694 1:58.59 55.37 1:58.59

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Senioren Open
4-7-2021 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 31.62 200000269 32.38
2. Rick Driezen Steenwijk 1934 30.70 198600713 33.42
3. Meindert Dekkinga Dz&Pc 32.56 200400377 33.77 FJ 1
4. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 32.48 199701323 33.77 FJ 2
5. Koen de Vries MZ&PC De Reest 37.50 200802379 36.59
6. Justin Smit Steenwijk 1934 NT 200003649 36.83
7. Rick Mastenbroek Steenwijk 1934 48.09 200702583 45.13

Programmanr. 27 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
4-7-2021 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 28.24 200302708 28.99
2. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 28.22 199002956 29.13
3. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 29.03 199800166 29.81
4. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 30.33 199200380 29.99
5. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 30.39 199900926 30.41
6. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 30.86 200700500 30.48
7. Janine ter Schure Steenwijk 1934 31.15 200105164 30.90
8. Evelien Husselman MZ&PC De Reest 31.57 200501324 31.76
9. Inge Halman Steenwijk 1934 30.94 200300726 32.19

10. Vera de Boer MZ&PC De Reest 33.03 200900512 32.45
11. Yalina Visscher MZ&PC De Reest 33.50 200700714 32.63
12. Fianne Kroes MZ&PC De Reest 34.47 200504190 33.78
13. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 34.84 200803926 34.10
14. Martine van Dijk MZ&PC De Reest 34.89 199406686 34.50
15. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 34.66 200801310 34.67
16. Aimee Heerschop MZ&PC De Reest 34.07 200300146 34.99
17. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 44.38 200801132 43.34
DIS Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 45.34 200900694

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Zomerafsluiter
Steenwijk, 3- - 4-7-2021

Programmanr. 28 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
4-7-2021 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 1:03.31 199900763 59.06 27.81 59.06
2. Meindert Dekkinga Dz&Pc 58.75 200400377 59.26 28.68 59.26
3. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:07.87 200800025 1:04.78 30.73 1:04.78
4. Justin Smit Steenwijk 1934 NT 200003649 1:14.26 34.30 1:14.26
5. Harmen Kroes MZ&PC De Reest 1:32.15 200703221 1:25.10 40.47 1:25.10

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
4-7-2021 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 30 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
4-7-2021 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Collin Visscher MZ&PC De Reest NT 201001089 1:50.47 1:50.47

Programmanr. 31 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
4-7-2021 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Evelien Husselman MZ&PC De Reest 2:27.51 200501324 2:37.33 36.26 1:17.09 2:37.33
2. Leonie Scholten Steenwijk 1934 3:04.53 197901560 3:02.52 39.98 1:26.05 3:02.52

Programmanr. 32 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
4-7-2021 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 2:44.78 200601221 2:37.46 33.06 2:37.46
2. Dyon Scholten Steenwijk 1934 3:43.08 200900095 3:29.46 48.58 3:29.46

Programmanr. 34 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
4-7-2021 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 NT 200302708 28.98
2. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 NT 199800166 29.86
3. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 NT 199200380 30.45
4. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 NT 199900926 30.73

Programmanr. 35 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
4-7-2021 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 NT 199900763 33.05
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 NT 200000269 35.94
3. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 NT 199701323 40.17
4. Koen de Vries MZ&PC De Reest NT 200802379 43.16
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Steenwijk, 3- - 4-7-2021

Programmanr. 36 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
4-7-2021 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 NT 199900926 33.30
2. Evelien Husselman MZ&PC De Reest NT 200501324 35.59
3. Janine ter Schure Steenwijk 1934 NT 200105164 36.87
4. Inge Halman Steenwijk 1934 NT 200300726 37.13

Programmanr. 37 Heren, 50m rugslag Senioren Open
4-7-2021 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick Driezen Steenwijk 1934 NT 198600713 30.71
2. Meindert Dekkinga Dz&Pc NT 200400377 31.91
3. Diederik de Boer Steenwijk 1934 NT 200000269 32.11
4. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 NT 199701323 33.45


